Администрация Вареговского сельского поселения

Большесельского  муниципального района Ярославской области

                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.02.2024г                        № 25
с.Варегово

О внесении изменений в постановление администрации

Вареговского сельского поселения от 01.03.2023 № 31 « Предоставление водных объектов или их частей, находящихся в собственности
Вареговского сельского поселения, в пользование на основании договоров водопользования»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства РФ от 22.11.2023 № 1950 «О внесении изменений в Постановление Правительства Российской Федерации от 18.02.2023 г. № 274», Уставом Вареговского сельского поселения , администрация Вареговского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Вареговского сельского поселения от 01.03.2023 № 31  «Предоставление водных объектов или их частей, находящихся в собственности Вареговского сельского поселении, в пользование на основании договоров водопользования следующие изменения:
    1.1 абзац 6,7,8 пункта 2.6.1.2 слова « для лечебных и оздоровительных целей санаторно-курортными организациями» заменить словами «для целей санаторно-курортного лечения и медицинской реабилитации с использованием природных лечебных ресурсов»;
    1.2 абзац 2,3,4 пункта 3.4.3 слова « для лечебных и оздоровительных целей санаторно-курортными организациями» заменить словами «для целей санаторно-курортного лечения и медицинской реабилитации с использованием природных лечебных ресурсов»;

Глава Вареговского
сельского поселения                                           Ф.Ю.Новиков